PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS

AL±L 	ESTADO DE GOIÁS 	 CUOO)J

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:
- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°020/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°015/2012,

tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

Item
SERVIÇO 	CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE 	1.500,000

SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA COMPOR A EQUIPE VOLANTE
DOCRAS

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 3010312012.

Mauricio Wislley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 111

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás

ALTO PARAISO 	 Adia. 2009/2012

REMESSA AO PREFEITO

Considerando que foram realizados os procedimentos necessários para

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA COMPOR A EQUIPE VOLANTE DO

ORAS, conforme termo de referência discriminado no anexo 1, e acordo (fl.1) e

autorizado por Vossa Excelência e considerando ainda que o licitante sagrou-se

vencedor do certame por ter cotado o preço conforme exigência editalicia,

encaminhamos o presente processo para homologação e adjudicação.

ALTO PARAISO DE GOZAS - GO, 30/03/2012.

Mauricio
Ante/P

ey Fabricio da Silva
Presidregoeiro(a) da C.P.L.

Praça Centro Administrativo n° 01 — Centro — Alto Paraíso de Goiás-GO — CEP 73 770-000
Fones/Fax: (62) 3446-2080 / 3446-1249— SITE. altoparaiso.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS

ÁLTó
ESTADO DE GOIÁS 	 CuCü53

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 020/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
015/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

JULIANA DANTAS COSAC
Item 1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

SERVIÇO 	CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 	1.500,000
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA COMPOR A EQUIPE VOLANTE
DOCRAS

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 30/03/2012.

Álan

Página: 111